COMUNE DI CAFASSE

si rende noto

CHE IL GIORNO 23 settembre 2025 ALLE ORE 18:30 NELLA SALA DEL CONSIGLIO AVRÁ LUOGO LA SEDUTA PUBBLICA DI PRIMA CONVOCAZIONE DEL

CONSIGLIO COMUNALE

IN SESSIONE ORDINARIA PER DELIBERARE SUL SEGUENTE ORDINE DEL GIORNO:

- 1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 22.07.2025.
- 2. INTERROGAZIONE A RISPOSTA ORALE (ART. 21-22 REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL COMUNE DI CAFASSE, ART. 43 C. 3 D.LGS. 18-8-2000 N. 267 TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI.) CIRCA LO STATO DI AVANZAMENTO LAVORI DELL'APPALTO SMAT PROG. 7363 PROCEDURA APP 37/2022 E RIPRISTINO DEFINITIVO DEL MANTO STRADALE LUNGO LA SP 1 (INCROCIO VIA MONASTEROLO LOCALITÀ FUNGHETTO) NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI CAFASSE.
- 3. INTERROGAZIONE A RISPOSTA ORALE (ART. 21-22 REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL COMUNE DI CAFASSE, ART. 43 C. 3 D.LGS. 18-8-2000 N. 267 TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI.) CIRCA LA CHIUSURA DEL PONTE DI VILLANOVA SULLA SP 724 E RITARDI NEL COMPLETAMENTO DELLA ROTATORIA SP 1 × SP 724 IMPATTI SU TRAFFICO, TPL, SICUREZZA E AMBIENTE NEL COMUNE DI CAFASSE.
- 4. INTERROGAZIONE A RISPOSTA ORALE (ART. 21-22 REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL COMUNE DI CAFASSE, ART. 43 C. 3 D.LGS. 18-8-2000 N. 267 TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI.) CIRCA CHIUSURA DEL PONTE DI VILLANOVA SULLA SP 724 E RITARDI NEL COMPLETAMENTO DELLA ROTATORIA SP 1 × SP 724 IMPATTI SU TRAFFICO, TPL, SICUREZZA E AMBIENTE NEL COMUNE DI CAFASSE. IMPLICAZIONI ECONOMICHE.
- 5. INTERROGAZIONE A RISPOSTA ORALE (ART. 21-22 REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL COMUNE DI CAFASSE, ART. 43 C. 3 D.LGS. 18-8-2000 N. 267 TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI.) CIRCA LE MISURE PER INVERTIRE IL TREND DI DIMINUZIONE DELLE ISCRIZIONI NELLE SCUOLE DEL COMUNE DI CAFASSE E RECUPERARE LA QUOTA DI ALUNNI RESIDENTI.
- 6. INTERROGAZIONE (ART. 21-22 REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL COMUNE DI CAFASSE, ART. 43 C. 3 D.LGS. 18-8-2000 N. 267 TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI.) CIRCA LA DESTINAZIONE DELLO STANZIAMENTO DI € 10.000,00 − MISSIONE 11 "SOCCORSO CIVILE / SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE" (4ª VARIAZIONE AL BILANCIO 2025 2027) E MODALITÀ DI EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO.
- 7. INTERROGAZIONE A RISPOSTA ORALE (ART. 21-22 REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL COMUNE DI CAFASSE, ART. 43 C. 3 D.LGS. 18-8-2000 N. 267 TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI) CIRCA LA MANCATA OSSERVAZIONE DELL'OBBLIGO DI ASTENSIONE DEL SINDACO DALLA DISCUSSIONE E VOTAZIONE DELLA DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE N. 11 DEL 22.07.2025 ("4^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZI FINANZIARI 2025, 2026 E 2027.").
- 8. INTERROGAZIONE A RISPOSTA ORALE (ART. 21-22 REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL COMUNE DI CAFASSE, ART. 43 C. 3 D.LGS. 18-8-2000 N. 267 TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI.) SULL'ORDINANZA N. 34 DEL 03/09/2025 "DIVIETO DI TRANSITO NEL CENTRO ABITATO AGLI AUTOVEICOLI DI MASSA A PIENO CARICO SUPERIORE ALLE 3,5 T (ARTT. 54, 57 E 58 DEL C.D.S.)".
- 9. INTERROGAZIONE A RISPOSTA ORALE (AI SENSI DEGLI ARTT. 21-22 DEL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL COMUNE DI CAFASSE E DELL'ART. 43, COMMA 3, D.LGS. 18.8.2000 N. 267 TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI) "SULLA DELIBERA DI GIUNTA N. 34 DEL 29.08.2025 E SUL PROTOCOLLO D'INTESA CON IL COMUNE DI VALLO PER IL TRASPORTO SCOLASTICO VERSO LE SCUOLE DI FIANO".
- 10. INTERPELLANZA A RISPOSTA ORALE (AI SENSI DEGLI ARTT. 21-22 DEL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL COMUNE DI CAFASSE E DELL'ART. 43, COMMA 3, D.LGS. 18.8.2000 N. 267 TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI) "RICHIEȘTA CHIARIMENTI DELLA SOSTITUZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE CON VICESEGRETARIO REGGENTE".
- 11. 5^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZI FINANZIARI 2025, 2026 E 2027.
- 12. DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO TRIENNIO 2026, 2027 E 2028 APPROVAZIONE.
- 13. REGOLAMENTO PER LA COMPOSIZIONE E IL FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE CONSULTIVA COMUNALE PER L'AGRICOLTURA, APPROVAZIONE.
- 14. REGOLAMENTO COMUNALE PER LA CELEBRAZIONE DEI MATRIMONI CIVILI E LA COSTITUZIONE DELLE UNIONI CIVILI. MODIFICA.
- 15. REGOLAMENTO GENERALE SULLA DISCIPLINA DELLA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA DELL'UNIONE E CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA" APPROVATO DALL'UNIONE MONTANA DELLE VALLI DI LANZO, CERONDA E CASTERNONE PRESA D'ATTO.
- 16. COMUNICAZIONI DEL SINDACO.

Cafasse, 17/09/2025

IL SINDACO Carlo ODDI